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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Wywiad z GGK Jolantą Orlińską i
wiceprezesem GUGiK Jackiem Jarząbkiem • O
opłatach za usługi • Wyniki firm •
Monitoring obiektów mostowych • Jak
uporządkować stan prawny nieruchomości •
Zestawienie oprogramowania GIS 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Bogdan Grzechnik

		Jak przyspieszyć?

				
		Wpływ uporządkowanego stanu prawnego nieruchomości na rozwój wolnego rynku nieruchomości w Polsce
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						W 1993 r. w obszernym artykule w „Rzeczpospolitej” odpowiedziałem na następujące pytania: Co to znaczy uporządkowany stan prawny nieruchomości? Jak wygląda sytuacja w omawianym zakresie? Dlaczego tak ważną sprawą jest uporządkowanie tego stanu? Co należy uczynić, aby w krótkim czasie doprowadzić do zdecydowanej poprawy, a docelowo do pełnego porządku?

W tamtym, opublikowanym w prasie codziennej artykule zaprezentowałem wagę zagadnienia, opis sytuacji związanej z wieloletnimi zaniedbaniami i lekceważeniem prawa własności, a także wnioski. Pozwolę sobie powtórzyć i przypomnieć niektóre ówczesne tezy, ocenić, co udało się załatwić przez te 16 lat i co zostało jeszcze do zrobienia. Jestem przekonany, że udział geodezji w tych pracach jest znaczący...

Pełna treść artykułu w lipcowym wydaniu GEODETY		
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				• zaloguj się
				  
				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Skanowanie wnętrza platformy wiertniczej
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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